Управление образования администрации Яйского муниципального округа

(УО Яйского округа)

ПРИКАЗ

29.02.2024.

№ 83
Об утверждении планов мероприятий

по улучшению качества условий осуществления

образовательной деятельности в учреждениях

дополнительного образования

Яйского муниципального округа.
    В соответствии с письмом Министерства Просвещения РФ от 28.02.2023 №02-139, Министерства образования Кузбасса 15.12.2023 №18288/15-02, в целях улучшения качества условий осуществления образовательной деятельности учреждениями дополнительного образования Яйского муниципального округа.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить планы мероприятий по улучшению качества условий осуществления образовательной деятельности учреждениями дополнительного образования Яйского муниципального округа, разработанные по итогам проведения независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности в  учреждениях дополнительного образования  округа.
 2.Разместить планы мероприятий на сайте Управления образования администрации Яйского муниципального округа.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Калинину С.В.- заместителя начальника Управления образования.
[image: image1.jpg]

Начальник Управления

образования администрации

Яйского муниципального округа
С.В. Юдина